
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 441 Leandro Bolt M2029 - 00:03:23 17,77 00:16:53

2 434 João Muniz M1219 - 00:03:25 17,58 00:17:04

3 72 CHARLES VIEIRA GOMES M2029 - ALPHA RUN VASSOURAS 00:03:29 17,22 00:17:25

4 166 ISRAEL VICTOR DOS REIS M2029 - AVULSO 00:03:28 17,27 00:17:22

5 241 LUCAS MACHADO BARBOSA M2029 - SANCHES RUNNING 00:03:34 16,82 00:17:50

6 147 GLAUCIO FERNANDES PENA M4049 1 CASTILHOS 00:03:33 16,92 00:17:44

7 141 GILSINHO M3039 1 AVULSO 00:03:37 16,61 00:18:04

8 30 Hebert Caetano de Freitas M5059 1 00:03:38 16,53 00:18:09

9 454 Gilberto Marques de Castro M3039 2 00:03:40 16,38 00:18:19

10 339 REILON DE SOUZA M3039 3 ALPHA RUN VASSOURAS 00:03:42 16,20 00:18:31

11 360 RONDINELLE FERREIRA DA SILVA M4049 2 TEAM NENEM 00:03:45 16,03 00:18:43

12 355 ROGERIO ALESSANDRO SILVA M4049 3 AVULSO 00:03:45 16,00 00:18:45

13 446 Wescley M4049 4 Equipe Senna VR 00:03:47 15,86 00:18:55

14 86 DIEGO ALBERTO DE LIMA 01 M3039 4 CORACAO DE ACO 00:03:49 15,75 00:19:03

15 76 CLEMERSON MARIANO MOTA PAES M4049 5 CORACAO DE ACO 00:03:53 15,48 00:19:23

16 194 JOSE ANTONIO DA SILVA M5059 2 AVULSO 00:03:56 15,24 00:19:41

17 134 GABRIEL VELASQUEZ ALVES PINTO 
FIGUEIREDO GOMES

M2029 1 AVULSO 00:03:58 15,13 00:19:50

18 463 JOAO MARCOS DUARTE DO 
NASCIMENTO FARIA

M2029 2 AVULSO 00:03:58 15,10 00:19:52

19 404 VILQUER VIEIRA SILVA M3039 5 AVULSO 00:04:01 14,96 00:20:03

20 130 LUIZ ALEXANDRE DA SILVA M5059 3 00:04:04 14,75 00:20:20

21 44 ARTHUR MIGUEL PERES MARTINS M2029 3 VELOZES E CURIOSOS 00:04:07 14,57 00:20:35

22 89 DOUGLAS MIRANDA JOAQUIM M2029 4 AVULSO 00:04:07 14,57 00:20:35

23 6 AILTON ODORIZI JUNIOR M3039 6 AVULSO 00:04:09 14,43 00:20:47

24 195 JOSE FERNANDO PEDRO M5059 4 VELOZES  CURIOSOS 00:04:09 14,43 00:20:47

25 296 MOISES MOREIRA DE PAULA M3039 7 AVULSO 00:04:10 14,41 00:20:49

26 436 Carlos Ambrósio da Silva M6099 1 coração de aço 00:04:11 14,35 00:20:54

27 156 HERNANI JUNIOR DE OLIVEIRA 
JANUARIO

M2029 5 VELOZES E CURIOSOS 00:04:11 14,34 00:20:55

28 469 FABIO M4049 6 00:04:11 14,33 00:20:56

29 140 GILMAR PALOMINO DOS SANTOS M6099 2 AVULSO 00:04:12 14,29 00:21:00

30 258 MARCELO FERREIRA MELO M1219 1 TEAMNENEM 00:04:13 14,22 00:21:06

31 468 VAGNER SILVA DOS SANTOS M4049 7 00:04:13 14,21 00:21:07

32 112 FABIO ROSA DA SILVA M4049 8 CORBAMA 00:04:13 14,21 00:21:07

33 165 ISMAEL ALCIDIO PEREIRA DA SILVA M6099 3 CORBAMA 00:04:14 14,20 00:21:08

34 335 RANDEL SOARES MOTA M3039 8 VELOZES E CURIOSOS 00:04:14 14,15 00:21:12
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35 67 CARLOS HENRIQUE PINHEIRO 
FERNANDES JUNIOR

M3039 9 TEAM RABBITS 00:04:15 14,13 00:21:14

36 349 RICARDO FERREIRA LOPES M4049 9 SENNA 00:04:15 14,10 00:21:17

37 324 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 
MEDEIROS

M2029 6 ALPHA RUN 00:04:16 14,04 00:21:22

38 268 MARCIO HENRIQUE DE FREITAS 
SILVEIRA GOUVEA

M3039 10 AVULSO 00:04:17 14,03 00:21:23

39 373 SERGIO FERNANDO SILVA M6099 4 PRA CORRER 00:04:17 14,00 00:21:26

40 91 EDERSON JORGE TEIXEIRA M4049 10 LINCE 00:04:18 13,96 00:21:29

41 449 André Nogueira Ferreira M4049 11 00:04:20 13,85 00:21:40

42 113 FABIO SOARES DA CONCEICAO M4049 12 AAFA 00:04:20 13,84 00:21:41

43 428 Valterson Faria do Santos M4049 13 00:04:24 13,63 00:22:01

44 439 Vanderson André da Silva M4049 14 Equipe Senna VR 00:04:25 13,57 00:22:06

45 372 SAULO DA SILVA MELLO M4049 15 VELOZES E CURIOSOS 00:04:25 13,56 00:22:07

46 461 Claudinei Melo Vieira M4049 16 00:04:26 13,54 00:22:09

47 247 LUIS HENRIQUE VENUTO DA SILVA M3039 11 AVULSO 00:04:26 13,51 00:22:12

48 13 ALEXSANDER DUARTE MENEZES M5059 5 GIGA 00:04:27 13,49 00:22:14

49 257 MARCELO DE SOUZA SILVA M4049 17 BADOPI 00:04:27 13,49 00:22:14

50 45 ARTUR ROGERIO SOARES MARTINS M5059 6 VELOZES E CURIOSOS 00:04:27 13,47 00:22:16

51 447 Marco Antonio Pereira dos Reis M5059 7 00:04:28 13,44 00:22:19

52 435 Virgilio de Lima M6099 5 coração de aço 00:04:28 13,43 00:22:20

53 251 LUIZ FILIPE LUCAS DA SILVA M2029 7 AVULSO 00:04:28 13,42 00:22:21

54 153 HEBERT OLIVEIRA FERREIRA M3039 12 AVULSO 00:04:28 13,41 00:22:22

55 322 PEDRO GABRIEL PERES MARTINS M1219 2 VELOZES E CURIOSOS 00:04:29 13,38 00:22:25

56 115 FELIPE CUNHA DELGADO M3039 13 AVULSO 00:04:30 13,33 00:22:30

57 240 LUCAS DE ASSUNCAO ROSA M2029 8 VELOZES E CURIOSOS 00:04:33 13,17 00:22:47

58 292 MIGUEL MACHADO COELHO DA SILVA M2029 9 SANTANA 00:04:33 13,17 00:22:47

59 414 WILSON ROBERTO DA COSTA LOPES M6099 6 SPEED LIGHT 00:04:34 13,15 00:22:49

60 326 PEDRO PAULO JESUS GUIMARAES M3039 14 AVULSO 00:04:35 13,07 00:22:57

61 148 GLEIDESON ANTONIO SIQUEIRA DE 
MELLO

M3039 15 AVULSO 00:04:35 13,07 00:22:57

62 63 CARLOS ERMIDA DA SILVA M5059 8 BADOPI RUNNRS 00:04:36 13,06 00:22:58

63 329 RAFAEL DE PAULA BRAGA M4049 18 AVULSO 00:04:36 13,04 00:23:00

64 358 ROMULO SANTOS DE OLIVEIRA M3039 16 VELOZES E CURIOSOS 00:04:37 13,00 00:23:05

65 157 Evandro Telles Fernandes M5059 9 00:04:37 12,99 00:23:06

66 27 ALYSON SILVEIRA NOGUEIRA M2029 10 AVULSO 00:04:38 12,97 00:23:08

67 374 SERGIO MICCICHELLI M4049 19 BADOPI RUNNERS 00:04:38 12,96 00:23:09

68 411 WELLINGTON RIBEIRO DA SILVA M2029 11 AVULSO 00:04:39 12,89 00:23:16

69 431 Daniel Gustavo pereira da Silva M4049 20 00:04:40 12,86 00:23:20
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70 197 JOSE RONALDO FERREIRA M6099 7 SAMPAIO 00:04:41 12,83 00:23:23

71 252 LUIZ PAULO DE LIMA M6099 8 CORACAO DE ACO 00:04:41 12,82 00:23:24

72 12 ALEXANDRE HENRIQUE M4049 21 MIKI 00:04:42 12,75 00:23:32

73 288 MAXIMILIANO NUNES HENRIQUE M3039 17 TL RUNING 00:04:43 12,70 00:23:37

74 242 LUCCA CAMBRAIA BRAGA FERREIRA M2029 12 AVULSO 00:04:44 12,68 00:23:40

75 159 IRLANDO DA SILVA MARQUES M2029 13 AVULSO 00:04:44 12,67 00:23:41

76 137 GEORGE DA SILVA ROMANO M4049 22 AAFA 00:04:45 12,65 00:23:43

77 462 SERGIO ROCHA M6099 9 00:04:46 12,59 00:23:50

78 103 EMMANUEL DE CASTRO REZENDE 
RAPOSO

M2029 14 AVULSO 00:04:47 12,53 00:23:56

79 341 RENAN DE OLIVEIRA MANGIA DE 
SOUZA

M4049 23 AVULSO 00:04:48 12,51 00:23:59

80 68 CARLOS LUCIO ALVES MELO M5059 10 AVULSO 00:04:48 12,51 00:23:59

81 87 DIOGO ALVES PARANHOS M4049 24 AVULSO 00:04:48 12,51 00:23:59

82 186 JOAO VICTOR TAVARES NEVES M2029 15 AVULSO 00:04:49 12,46 00:24:05

83 92 EDSON WILSON DA SILVA BAZILIO M4049 25 RUNNERS PIRAI 00:04:49 12,44 00:24:07

84 315 PAULO CESAR DE OLIVEIRA LIMA M6099 10 PAULO LIMA 00:04:50 12,43 00:24:08

85 36 ANDERSON MARQUES DOS REIS M4049 26 VELOZES E CURIOSOS 00:04:51 12,35 00:24:17

86 55 BRUNO ROSSI COUTINHO M4049 27 AVULSO 00:04:54 12,25 00:24:29

87 307 MIGUEL ARCANJO M6099 11 00:04:55 12,22 00:24:33

88 229 LEO ZAMANSKY M3039 18 AVULSO 00:04:55 12,21 00:24:34

89 26 ALTAIR PINHEIRO MEIRELES M6099 12 VAI MARIDO 00:04:57 12,14 00:24:43

90 174 JEIHCIO FRANCIS VICTAL 
EVANGELISTA

M3039 19 KING CORE 00:04:58 12,09 00:24:49

91 54 BRUNO DE ANDRADE TORRES M4049 28 AVULSO 00:04:59 12,05 00:24:54

92 37 ANDRE LUIZ  CAZUZA M2029 16 ALPHARUN 00:05:01 11,98 00:25:03

93 138 GEOVANE BATISTA COSTA DA SILVA M2029 17 AVULSO 00:05:03 11,88 00:25:15

94 230 LEONAN HERNANDES M2029 18 LEONAN HERNANDES 
NUTRI

00:05:04 11,84 00:25:20

95 187 JOHNNY PACHECO RUFINO M3039 20 PRACORRER 00:05:07 11,73 00:25:35

96 412 WESLEY ROSSI PIMENTA M2029 19 IV TRAINING 00:05:07 11,71 00:25:37

97 116 FELIPE DE FARIA CAMERANO M3039 21 AVULSO 00:05:08 11,70 00:25:39

98 25 ALOISIO DA SILVA SANTOS M2029 20 AVULSO 00:05:09 11,66 00:25:44

99 127 FREDERICO CESAR REIS TELLE M3039 22 KININHOS RUN 00:05:09 11,64 00:25:46

100 249 LUIZ CLAUDIO ASSUNCAO CORREA M5059 11 AAFA 00:05:11 11,58 00:25:54

101 145 GLAUBERT OLIVEIRA SILVA M4049 29 SPEED LIGHT 00:05:13 11,51 00:26:04

102 269 MARCOS GUEDES M3039 23 VELOZES  CURIOSOS 00:05:14 11,46 00:26:11

103 228 LENILSON DA FONSECA CAMPOS M3039 24 AVULSO 00:05:14 11,45 00:26:12

104 459 FLÁVIO HENRIQUE M6099 13 00:05:14 11,45 00:26:12
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105 128 FULVIO FERREIRA MARTINS M4049 30 AVULSO 00:05:15 11,41 00:26:17

106 184 JOAO GUILHERME DE ARAUJO 
BARBOSA

M1219 3 ALPHA RUN 00:05:16 11,41 00:26:18

107 193 JORGE RAMON DA SILVA OLIVEIRA M2029 21 BRAVO 00:05:16 11,40 00:26:19

108 152 GUSTAVO PAGLIARI RAPOSO O DE 
SOUZA

M2029 22 BRAVO 00:05:16 11,38 00:26:22

109 69 CARLOS RAFAEL DE NOVAES 
PEREIRA

M5059 12 BRAVO 00:05:19 11,30 00:26:33

110 48 BERNARDO F BORGES SACRAMENTO M2029 23 AVULSO 00:05:20 11,26 00:26:38

111 346 RIAN CARLOS RODRIGUES PACIFICO M3039 25 DOM WALDIR 00:05:21 11,20 00:26:47

112 126 FRANCISCO LOUREIRO MUNIZ M5059 13 AVULSO 00:05:22 11,19 00:26:48

113 160 ISAAC DA COSTA VIANA M4049 31 AVULSO 00:05:23 11,16 00:26:53

114 131 GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS M2029 24 AVULSO 00:05:24 11,10 00:27:02

115 348 RICARDO ALLEMAND M5059 14 RTM RUNNING 00:05:25 11,09 00:27:03

116 406 VINICIUS PEGAS DA SILVA M3039 26 RUNNING MONSTER 00:05:25 11,08 00:27:05

117 79 DANIEL DOS SANTOS ALMEIDA M3039 27 NAO TENHO 00:05:27 11,02 00:27:14

118 375 SERGIO RICARDO DINIS DA SILVA M5059 15 KONNEN 00:05:28 10,97 00:27:21

119 154 HELCIO MELLO MACHADO M5059 16 BORA CORRER 00:05:30 10,91 00:27:30

120 49 BERNARDO SILVA DE ARAUJO M2029 25 AVULSO 00:05:31 10,89 00:27:33

121 183 JOAO CAMILLO M2029 26 AVULSO 00:05:32 10,85 00:27:39

122 421 Mateus Satiro Caetano M2029 27 00:05:33 10,80 00:27:47

123 209 JULIANDERSON NASCIMENTO M4049 32 AVULSO 00:05:34 10,79 00:27:48

124 114 FABRICIO MOURA COELHO M4049 33 AVULSO 00:05:34 10,78 00:27:49

125 90 EDER DE OLIVEIRA ALMEIDA M2029 28 AVULSO 00:05:34 10,77 00:27:52

126 316 PAULO DA SILVA M4049 34 AVULSO 00:05:35 10,76 00:27:53

127 314 PAULO AURELIO CARVALHO DE 
OLIVEIRA DA SILVA

M2029 29 CATEDRAL SANTANA 00:05:35 10,74 00:27:56

128 96 EDUARDO RODRIGUES PEREIRA M3039 28 PRACORRERBM 00:05:36 10,72 00:27:59

129 270 MARCUS ALEXANDRE RODRIGUES M5059 17 AVULSO 00:05:36 10,71 00:28:00

130 133 GABRIEL SOARES DA SILVA M2029 30 SENNA 00:05:37 10,68 00:28:05

131 381 SYLVIO SOARES NETO M3039 29 LEONAN HERNANDES 
NUTRI

00:05:37 10,68 00:28:06

132 382 TADEU GOMES SILVA M2029 31 VELOZES E CURIOSOS 00:05:39 10,61 00:28:16

133 151 GUILHERME PEREIRA OLIVEIRA 
COSTA

M2029 32 BRAVO 00:05:40 10,59 00:28:20

134 102 ELOISIO MOREIRA M3039 30 AVULSO 00:05:40 10,59 00:28:20

135 259 MARCELO MAZZONI VIEIRA M4049 35 AVULSO 00:05:40 10,58 00:28:21

136 425 Luiz Felipe M3039 31 Catedral Santana 00:05:40 10,58 00:28:21

137 445 Vinicius Steer Paschoeto M3039 32 Equipe Senna VR 00:05:42 10,54 00:28:28

138 189 JONATHAN HERPIS SILVA M3039 33 ALPHA RUN VASSOURAS 00:05:44 10,45 00:28:42
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139 172 JEFERSON AMARAL GOMES M3039 34 CATEDRAL SANTANA 00:05:46 10,41 00:28:49

140 319 PAULO SERGIO  CARVALHO DA SILVA M3039 35 AVULSO 00:05:47 10,39 00:28:53

141 302 NYCOLAS CARDOSO DE SOUZA 
MONTEIRO

M2029 33 EQUIPE DO BIEL 
CAMPEAO

00:05:47 10,38 00:28:54

142 318 PAULO JUNIOR BRAGA MUNIZ M3039 36 AVULSO 00:05:47 10,38 00:28:54

143 397 VALMIR LUIS SOUZA PANIZZI M6099 14 AAFA 00:05:49 10,31 00:29:06

144 158 IGOR DO NASCIMENTO ALBUINI M4049 36 CXPONTEALTA 00:05:49 10,30 00:29:07

145 282 MARIO SERGIO MAIA ARIEIRA M4049 37 AVULSO 00:05:50 10,30 00:29:08

146 301 NATHAN DE OLIVEIRA SILVA M2029 34 AVULSO 00:05:50 10,29 00:29:10

147 405 VINICIUS DOS SANTOS CARIDADE 
FRAZAO DE SOUZA

M3039 37 AVULSO 00:05:52 10,22 00:29:21

148 295 MOISES MARTINS GOMES M5059 18 AVULSO 00:05:53 10,20 00:29:24

149 125 FRANCISCO CARLOS NUNES DOS 
SANTOS

M6099 15 AVULSO 00:05:56 10,12 00:29:39

150 93 EDUARDO ALVES DE CASTRO M4049 38 AVULSO 00:05:57 10,07 00:29:47

151 23 ALLAN MIETHERHOFER LEAL M3039 38 AVULSO 00:05:58 10,04 00:29:52

152 393 TIAGO PEREIRA ROCHA M3039 39 SEM EQUIPE 00:06:02 9,94 00:30:10

153 422 Felipe Cotia Marques Soares M2029 35 Desbravadores mar e terra 00:06:04 9,89 00:30:20

154 343 RENAN FURTADO CORDEIRO DA 
SILVA

M2029 36 AVULSO 00:06:04 9,89 00:30:20

155 470 RENATO SILVESTRE M3039 40 00:06:04 9,89 00:30:20

156 233 LEONARDO DE SOUZA SOARES M5059 19 DESBRAVADORES MAR 
E TERRA

00:06:05 9,87 00:30:23

157 246 LUCIANO ALONSO RANGEL M4049 39 LOUCOS POR CORRIDA 00:06:06 9,84 00:30:30

158 464 MATHEUS FONSECA M2029 37 00:06:06 9,83 00:30:31

159 101 ELISSON INACIO M2029 38 AVULSO 00:06:07 9,82 00:30:33

160 35 ANA PAULA DE OLIVEIRA CRUZ SILVA 
BAZILIO

M4049 40 RUNNERS 00:06:07 9,81 00:30:34

161 353 RODOLFO MIGUEL DE OLIVEIRA M3039 41 RTF STUDIO 00:06:07 9,81 00:30:35

162 342 RENAN FARIAS CESAR M3039 42 AVULSO 00:06:14 9,62 00:31:11

163 344 RENATO PERIARD M4049 41 AVULSO 00:06:14 9,62 00:31:11

164 88 DOUGLAS FELIPE MIGUEL M3039 43 ALVULSO 00:06:18 9,52 00:31:31

165 267 MARCIO ANTONIO BARILE FERREIRA M4049 42 RUNNERS PS 00:06:20 9,46 00:31:42

166 433 Jorge Fonseca Carolino M6099 16 00:06:23 9,39 00:31:56

167 224 LEANDRO LUIZ PAULA GENEROZO M4049 43 AVULSO 00:06:26 9,33 00:32:09

168 323 PEDRO GABRIEL RODRIGUES DE 
CARVALHO

M2029 39 VELOZES E CURIOSOS 00:06:26 9,33 00:32:10

169 62 CARLOS ALBERTO DE LIMA M6099 17 CORACAO DE ACO 00:06:30 9,22 00:32:32

170 347 RICARDO M4049 44 AVULSO 00:06:33 9,16 00:32:46

171 121 FERNANDO BENTO MOURA DE SOUZA M2029 40 AVULSO 00:06:40 9,00 00:33:20

172 455 Luiz Carlos Busato M5059 20 00:06:40 8,99 00:33:22
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173 325 PEDRO KLEIZ TEIXEIRA PIO M2029 41 AVULSO 00:06:42 8,96 00:33:30

174 293 MIGUEL MARQUES M1219 4 TEAMNENEM 00:06:43 8,92 00:33:37

175 155 HENRY DE PAULA ROGES M4049 45 AVULSO 00:06:45 8,90 00:33:43

176 190 JORGE  FERREIRA DE JESUS M5059 21 AVULSO 00:06:48 8,83 00:33:58

177 331 RAFAEL VENTURA CAMARGO M4049 46 AVULSO 00:06:52 8,74 00:34:20

178 254 MAGNUS AMARAL LOPES M5059 22 KININHO RUNNERS 00:06:57 8,63 00:34:45

179 129 GABRIEL AMORIM LEITE GOMES M2029 42 AVULSO 00:07:01 8,54 00:35:07

180 460 ANGELO ALBERTO M1219 5 00:07:04 8,49 00:35:19

181 390 THIAGO DE SOUZA MARTINS M3039 44 AVULSO 00:07:04 8,49 00:35:20

182 117 FELIPE MODESTO CESAR M3039 45 AVULSO 00:07:07 8,43 00:35:35

183 285 MATHEUS GOMES BERNARDINO M1219 6 AVULSO 00:07:07 8,43 00:35:36

184 250 LUIZ FELIPPE DO NASCIMENTO 
VERAS

M2029 43 AVULSO 00:07:09 8,39 00:35:45

185 232 LEONARDO CESAR MIETHERHOFER 
DE OLIVEIRA

M4049 47 HOPE PERFORMANCE 00:07:10 8,38 00:35:48

186 94 EDUARDO AMARAL SILVA M6099 18 AVULSO 00:07:11 8,34 00:35:57

187 396 VALDER DE ARAUJO ROCHA M4049 48 AVULSO 00:07:16 8,26 00:36:18

188 95 EDUARDO MARCELO DA SILVA M4049 49 AVULSO 00:07:16 8,26 00:36:19

189 419 Nelson Gonçalves Barbosa Filho M6099 19 Catedral Santana 00:07:26 8,06 00:37:12

190 304 OTAVIO AUGUSTO MARRA DA SILVA M4049 50 AVULSO 00:07:28 8,03 00:37:22

191 291 MIGUEL EZIDIO COSTA M4049 51 AVULSO 00:07:31 7,99 00:37:34

192 354 RODRIGO DE ALMEIDA FERREIRA M4049 52 AVULSO 00:07:36 7,89 00:38:02

193 82 DAVI CAVALCANTE ROQUE DA SILVA M4049 53 AVULSO 00:07:37 7,88 00:38:03

194 196 JOSE ROBERTO NORONHA PAPINI M2029 44 AVULSO 00:07:40 7,83 00:38:18

195 11 ALEXANDRE FARIA FERREIRA M3039 46 AVULSO 00:07:40 7,82 00:38:22

196 120 FERNANDO AVILA TEIXEIRA DA SILVA M5059 23 GIFER RUNNING 00:07:50 7,66 00:39:11

197 105 EVERALDO LOPES DA MOTTA M6099 20 EVEMOTTACIA 00:07:51 7,65 00:39:14

198 66 CARLOS HENRIQUE  FONSECA 
GONCALVES

M5059 24 KININHOS RUNS 00:08:04 7,43 00:40:22

199 53 BRUNO CAMPOS TOLEDO M4049 54 PIKA RUNNERS 00:08:05 7,42 00:40:25

200 211 KAIC CESAR ANDRADE DE 
FIGUEIREDO

M1219 7 AVULSO 00:08:21 7,19 00:41:43

201 416 YURI TRANCOZO PIMENTEL M3039 47 AVULSO 00:08:40 6,93 00:43:19

202 201 JOSUE FERREIRA BENTO M6099 21 GREEN ADVENTURE 00:08:58 6,69 00:44:49

203 395 VAGNER LUIS SOUZA PANIZZI M5059 25 AVULSO 00:09:04 6,62 00:45:19
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1 437 Valeria da Silva Baptista F4049 - coração de aço 00:04:13 14,21 00:21:07

2 168 JACIARA LOPES RIBEIRO ANDRADE F3039 - CORACAO DE ACO 00:04:22 13,75 00:21:49

3 366 RUTE DA SILVA GASPAR F5059 - AAFAIVANBADOPIRUNN
ES

00:04:23 13,71 00:21:53

4 119 FERNANDA HELENA LEAL LOPES F4049 - AVULSO 00:04:25 13,57 00:22:06

5 440 Flavia Divina da Silva Oliveira F4049 - Equipe Senna VR 00:04:39 12,90 00:23:15

6 57 CAMILA BRANT F4049 1 AVULSO 00:04:41 12,80 00:23:26

7 58 CARLA ANDREA OLIVEIRA 
ALVARENGA

F4049 2 ACADEMIA BIG STUDIO3 00:04:43 12,74 00:23:33

8 104 EVELINE CASTILHO DE SOUZA F4049 3 CASTILHOS 00:04:44 12,68 00:23:40

9 203 JULIA IRINEU COUTINHO F2029 1 SENNA 00:04:45 12,61 00:23:47

10 24 ALLANA PESSANHA DE MORAES F4049 4 VELOZES E CURIOSOS 00:04:47 12,54 00:23:55

11 59 CARLA GEISANE DE SOUZA SILVA F2029 2 AVULSO 00:04:48 12,51 00:23:59

12 403 VICTORIA FORTES OLIVEIRA F2029 3 PILAD 00:04:54 12,24 00:24:30

13 429 Viviane faria Amorim F4049 5 Senna 00:04:55 12,21 00:24:34

14 7 ALAINE CRISTINA KLINGNER F3039 1 AVULSO 00:04:55 12,20 00:24:36

15 237 LISA DENISE FROMHOLZ F5059 1 TEAM FROMHOLZ 00:04:57 12,14 00:24:43

16 170 JANAYNA DE ALMEIDA ASSUNCAO F4049 6 PILAD 00:04:57 12,12 00:24:45

17 351 RILARY SANTOS LIMA F2029 4 00:04:58 12,06 00:24:52

18 71 CATIA CRISTINA CHAVAO FERREIRA F5059 2 AVULSO 00:04:59 12,03 00:24:56

19 15 ALICE HELENA DA SILVA F4049 7 SENNNA 00:04:59 12,01 00:24:59

20 444 Aline Aparecida de Oliveira Almeida F3039 2 Equipe Senna VR 00:05:09 11,67 00:25:43

21 273 MARIA ELIZA SABINO RIANELE F2029 5 CORRIDA PERFEITA 00:05:09 11,67 00:25:43

22 289 MAYARA APARECIDA DA SILVA 
FONSECA

F3039 3 AVULSO 00:05:12 11,53 00:26:01

23 223 LEANDRA OLIVEIRA LACERDA 
CARNEIRO DA CUNHA

F5059 3 AVULSO 00:05:20 11,25 00:26:40

24 109 FABIANE REIS F4049 8 SENNA 00:05:21 11,20 00:26:47

25 384 TEREZINHA DE FATIMA 
HETTENHAUSEN

F5059 4 JUMACOL SMEL BOLSA 
ATLETA 

PREFEITURAMUNI

00:05:23 11,13 00:26:57

26 234 LETICIA DA COSTA BARILE FERREIRA F2029 6 MOV ACESSORIA  - 
PARAIBA DO SUL

00:05:24 11,11 00:27:00

27 235 LETICIA PAES DE MORAIS F2029 7 AVULSO 00:05:24 11,10 00:27:01

28 466 BRUNA FERNANDES F4049 9 00:05:25 11,08 00:27:04

29 214 KAROLINE NOGUEIRA F3039 4 CROSS BARRA CT 00:05:26 11,05 00:27:09

30 369 SANDRA DOS REIS NORONHA F4049 10 AVULSO 00:05:26 11,05 00:27:09

31 20 ALINE SANTOS CRUZ F4049 11 GIGA 00:05:26 11,04 00:27:11

32 17 ALINE CRISTINA DO NASCIMENTO 
OLIVEIRA

F3039 5 AVULSO 00:05:28 10,99 00:27:18
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33 264 MARCIA FERREIRA DOS SANTOS 
GOMES

F4049 12 BARRA FITNESS 00:05:28 10,98 00:27:19

34 262 MARCIA DE OLIVEIRA ALMEIDA F5059 5 TIME PILAD 00:05:28 10,97 00:27:21

35 255 MARCELLA FACIOLI BORGES F3039 6 STUDIO CORPO E 
MENTE

00:05:29 10,95 00:27:24

36 212 KARLA CRISTINA PINHEIRO F4049 13 LOUCOS POR CORRIDA 00:05:29 10,94 00:27:26

37 75 CLAUDIA DA COSTA BARILE 
FERREIRA

F4049 14 RUNNERS PS 00:05:29 10,93 00:27:27

38 225 LEIA QUEIROZ DE JESUS F4049 15 AAFA 00:05:30 10,90 00:27:31

39 394 TIFANNY  FATIMA DA SILVA BARBOSA F2029 8 SANCHES RUNNING 00:05:31 10,88 00:27:35

40 220 LARA DE MORAIS COLDEBELLA F2029 9 EQUIPE 00:05:32 10,83 00:27:42

41 452 Glaucia Braga ferreira F5059 6 00:05:33 10,82 00:27:43

42 124 FRANCINE PEGAS DA SILVA 
GUIMARAES

F4049 16 PAROQUIA SANTANA 00:05:34 10,79 00:27:48

43 275 MARIANA GONCALVES MYRRHA F2029 10 AVULSO 00:05:35 10,75 00:27:55

44 215 KATIA CRISTINA SILVA CHAVES DA 
LUZ

F3039 7 AVULSO 00:05:35 10,73 00:27:57

45 227 LEIDIANE ROSA DA SILVA OLIVEIRA F4049 17 AAFA 00:05:36 10,71 00:28:00

46 47 BEATRIZ M M QUINTANILHA F2029 11 AVULSO 00:05:36 10,71 00:28:01

47 244 LUCIA HELENA DE PAULA F5059 7 AAFA 00:05:37 10,68 00:28:06

48 40 ANGELICA GRAMMATICO GUEDES F5059 8 AVULSO 00:05:39 10,63 00:28:14

49 309 PATRICIA DA SILVA MEDEIROS F4049 18 AVULSO 00:05:39 10,63 00:28:14

50 327 PRISCILA RIBEIRO SILVEIRA F4049 19 TRILHEIROS GREEN 00:05:39 10,62 00:28:15

51 84 DAYANE  LUCIA  DA SILVA F3039 8 AVULSO 00:05:41 10,56 00:28:24

52 207 JULIANA SALDANHA DOS SANTOS F4049 20 PRACORRER BM 00:05:41 10,55 00:28:26

53 149 GLENDA RIBEIRO DE OLIVEIRA F5059 9 EVOLUTION 00:05:41 10,54 00:28:27

54 219 LAIZIANE DA SILVA AZEVEDO 
NASCIMENTO

F2029 12 TEAM RABBITS 00:05:42 10,53 00:28:29

55 163 ISABELLA MARQUES FERREIRA DA 
SILVA

F1219 1 TEAMNENEM 00:05:42 10,53 00:28:30

56 272 MARIA CLARA OLIVEIRA MELLO F3039 9 AVULSO 00:05:43 10,49 00:28:36

57 280 MARILIA DE LIMA FONSECA F5059 10 LOUCOS POR CORRIDA 00:05:45 10,43 00:28:46

58 306 PAOLA ROCHA ARANTES REIS F2029 13 EQUIPE DO BIEL 
CAMPEAO

00:05:47 10,38 00:28:54

59 303 OSMARA REGINA DA FONSECA 
FERREIRA E SILVA

F4049 21 BADOPI RUNNERS 00:05:48 10,33 00:29:02

60 438 Flávia Ramos Brandão F4049 22 00:05:49 10,33 00:29:03

61 150 GLEYSE GLOVER F4049 23 AVULSO 00:05:49 10,32 00:29:04

62 118 FERNANDA ALMEIDA F4049 24 AVULSO 00:05:49 10,30 00:29:07

63 14 ALEXSANDRA CLARIMUNDO DIAS F3039 10 AVULSO 00:05:51 10,27 00:29:13

64 208 JULIANA SANTOS BARBOSA F3039 11 BADOPI RUNNERS 00:05:52 10,22 00:29:22

65 402 VERA CRISTINA MACEDO LIMA F6099 1 GREEN ADVENTURE 00:05:53 10,21 00:29:23

66 85 DEBORA DA SILVA GOMES F3039 12 ACADEMIA BIG STUDIO3 00:05:53 10,20 00:29:24
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67 136 GAIDA DOMINGOS PEREIRA SILVA F5059 11 AVULSO 00:05:53 10,19 00:29:26

68 383 TAMIRYS BARBOZA F3039 13 AVULSO 00:05:56 10,10 00:29:42

69 31 ANA CLARA FERREIRA TRINDADE F2029 14 AVULSO 00:05:57 10,08 00:29:45

70 312 PAULA DA SILVA MEDEIROS F3039 14 AVULSO 00:05:57 10,08 00:29:45

71 368 SAMYRA BOTELHO DE CEDRO F3039 15 AVULSO 00:06:03 9,92 00:30:15

72 290 MAYARA SILVA DIAS F3039 16 AVULSO 00:06:04 9,88 00:30:22

73 39 ANGELA MARIA VIANA DOS SANTOS F6099 2 SAMAPIO RUNNERS 00:06:05 9,87 00:30:23

74 265 MARCIA RIBEIRO DE SOUZA F4049 25 AVULSO 00:06:06 9,84 00:30:29

75 77 CRISTIANE DELGADO BOZZEDA 
RANGEL

F4049 26 LOUCOS POR CORRIDA 00:06:08 9,77 00:30:42

76 29 AMANDA GALDINO FERREIRA F3039 17 AVULSO 00:06:09 9,77 00:30:43

77 19 ALINE DE MORAIS COLDEBELLA F3039 18 AVULSO 00:06:10 9,73 00:30:49

78 50 BRUNA DA VEIGA COSTA F3039 19 TEAM RABBITS 00:06:10 9,72 00:30:51

79 362 ROSANA BATISTA DA COSTA GOMES F4049 27 AVULSO 00:06:12 9,67 00:31:01

80 171 JAQUELINE PORTO DE MELLO F5059 12 MOVIMENTA SE 00:06:14 9,64 00:31:08

81 283 MARISSOL RODRIGUES DOS SANTOS F3039 20 AVULSO 00:06:16 9,56 00:31:22

82 430 Zilene Moreira Pereira F4049 28 00:06:16 9,56 00:31:22

83 169 JANAINA DE OLIVEIRA LOPES F4049 29 AVULSO 00:06:18 9,53 00:31:28

84 248 LUISA CARMINATTI CENAQUI F3039 21 BADOPI RUNNERS 00:06:18 9,52 00:31:31

85 408 VIVIANE TORRES DE AQUINO F4049 30 AVULSO 00:06:21 9,45 00:31:44

86 3 ADRIANA DA ROCHA BARBOSA 
VALENTE

F4049 31 AVULSO 00:06:21 9,45 00:31:45

87 376 SIMONE CABRAL DE MELO PEREIRA F4049 32 PRA CORRER 00:06:23 9,41 00:31:53

88 56 CALIENNE TEIXEIRA LOPES F2029 15 AVULSO 00:06:23 9,39 00:31:56

89 139 GILCIMARA PIRES FERREIRA F4049 33 AVULSO 00:06:25 9,35 00:32:05

90 338 REGINA DALVA SOARES DE SOUZA E 
FARIA

F6099 3 TIME PILAD 00:06:25 9,35 00:32:06

91 236 LIDIANNE CARVALHO SILVA F3039 22 VELOZES E CURIOSOS 00:06:26 9,34 00:32:08

92 221 LARA TORTURELA DO AMARAL F1219 2 AVULSO 00:06:27 9,29 00:32:17

93 364 ROSANA PEDROSO CORREA PORTO F5059 13 AVULSO 00:06:29 9,26 00:32:23

94 256 MARCELLI CRISTINA OLIMPIO ADAO F4049 34 AVULSO 00:06:29 9,26 00:32:23

95 401 VERA CRISTINA DA SILVA LIMA F6099 4 CORACAO DE ACO 00:06:29 9,25 00:32:25

96 274 MARIANA F2029 16 AVULSO 00:06:30 9,24 00:32:29

97 73 CINTHIA RODRIGUES NEVES 
TORTURELA

F4049 35 AVULSO 00:06:30 9,23 00:32:30

98 9 ALESSANDRA DILLY F2029 17 BRAVO 00:06:31 9,21 00:32:35

99 328 PRISCILA SILVA LISBOA F3039 23 AVULSO 00:06:34 9,13 00:32:51

100 417 ZELIA CARDOZO OLIVEIRA F3039 24 AVULSO 00:06:37 9,07 00:33:05

101 278 MARIELE DE ALMEIDA GONCALVES F2029 18 AVULSO 00:06:38 9,04 00:33:11
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102 108 FABIANE PEREIRA GOMES F4049 36 LOUCOS POR CORRIDA 00:06:39 9,02 00:33:15

103 70 CAROLINE TEIXEIRA LOPES F3039 25 AVULSO 00:06:41 8,99 00:33:23

104 161 ISABELA RIBEIRO MENEZES F2029 19 GIGA 00:06:43 8,93 00:33:36

105 164 ISADORA LUIZA RODRIGUES SILVA 
OLIVEIRA VENTURA

F3039 26 AVULSO 00:06:43 8,93 00:33:36

106 217 LAIANE FERREIRA MELO F2029 20 TEAMNENEM 00:06:44 8,92 00:33:39

107 46 BEATRIZ FERREIRA CONFORT 
MOREIRA

F3039 27 AVULSO 00:06:44 8,91 00:33:41

108 61 CARLA RANGEL VICENTE F5059 14 DIVAS 00:06:46 8,87 00:33:50

109 81 DANIELI  CRISTINA  VIEIRA  DE 
CARVALHO

F2029 21 AVULSO 00:06:47 8,84 00:33:56

110 204 JULIANA ELLER DELSECHI F3039 28 AVULSO 00:06:49 8,80 00:34:05

111 107 FABIANA DE ARAUJO PEREIRA F4049 37 IV CLIMA 00:06:49 8,80 00:34:06

112 178 JESSICA CRISTINA DA SILVA 
PACHECO

F3039 29 AVULSO 00:06:50 8,79 00:34:08

113 99 ELIDA DE FATIMA DIAS FIGUEIRA F5059 15 AVULSO 00:06:52 8,73 00:34:21

114 188 JOICE PINHEIRO VELOSO DALBONI F2029 22 LOUCOS POR CORRIDA 00:06:53 8,72 00:34:24

115 385 THAIANA REIS VICENTE F3039 30 0 00:06:54 8,69 00:34:31

116 453 Camila da Silva Reis F4049 38 00:06:54 8,69 00:34:32

117 370 SANDY LUISA OLIVEIRA FERREIRA F2029 23 LOUCOS POR CORRIDA 00:06:56 8,65 00:34:41

118 80 DANIELE DIAS SALGADO F3039 31 AVULSO 00:06:56 8,65 00:34:42

119 60 CARLA GISELE PEREIRA DILLY F4049 39 BRAVO 00:06:57 8,64 00:34:44

120 380 SUZANA VENANCIO SERAFIM F1219 3 AVULSO 00:06:59 8,60 00:34:53

121 276 MARIANA MOURA DA SILVA AZEVEDO F2029 24 BADOPI RUNNERS 00:07:00 8,56 00:35:02

122 271 MARIA APARECIDA BRANDAO CALHAU F6099 5 AVULSO 00:07:00 8,56 00:35:02

123 336 RAPHAELA LEAL RODRIGUES F3039 32 AVULSO 00:07:00 8,56 00:35:02

124 142 GIOVANNA FIGUEIRA SABOIA DANTAS F2029 25 AVULSO 00:07:06 8,45 00:35:31

125 21 ALINE TEIXEIRA F4049 40 AVULSO 00:07:07 8,43 00:35:34

126 287 MAURA GONCALVES FERREIRA F5059 16 AVULSO 00:07:09 8,38 00:35:47

127 206 JULIANA PEREIRA DA CRUZ F2029 26 LOUCOS POR CORRIDA 00:07:11 8,36 00:35:53

128 218 LAIS MONTEIRO F2029 27 AVULSO 00:07:11 8,36 00:35:54

129 176 JEOVANA CARIDADE F3039 33 AVULSO 00:07:13 8,32 00:36:04

130 167 JACIARA DA COSTA PONCIANO F2029 28 AVULSO 00:07:13 8,31 00:36:05

131 200 JOSIANE DA SILVA FERNANDES F4049 41 AVULSO 00:07:31 7,99 00:37:34

132 4 ADRIANE RIBEIRO F3039 34 BRAVO 00:07:31 7,98 00:37:35

133 205 JULIANA GUEDES F3039 35 BRAVO 00:07:31 7,98 00:37:37

134 52 BRUNA FERREIRA CABRAL F3039 36 NAO 00:07:32 7,97 00:37:38

135 199 JOSELI MARTINS DOS REIS F5059 17 AVULSO 00:07:32 7,96 00:37:42

136 98 ELIANA APARECIDA ALVES FERREIRA F5059 18 AVULSO 00:07:33 7,95 00:37:44
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137 22 ALINI REIS BARBOSA F4049 42 AVULSO 00:07:33 7,95 00:37:45

138 367 SABRINA DE SOUZA DUQUE 
PARANHOS

F4049 43 AVULSO 00:07:36 7,89 00:38:02

139 299 NATALIA TEIXEIRA BATALHA F3039 37 AVULSO 00:07:38 7,86 00:38:10

140 371 SANY PRISCILLA CATARINO SALOMAO F3039 38 AVULSO 00:07:38 7,86 00:38:10

141 294 MILLENA NORONHA PAPINI F2029 29 AVULSO 00:07:39 7,84 00:38:17

142 277 MARIANA NEVES DA CUNHA ALMEIDA 
FERREIRA

F3039 39 AVULSO 00:07:40 7,82 00:38:21

143 216 KELI SANTOS LOPES F4049 44 AVULSO 00:07:41 7,81 00:38:26

144 332 RAFAELA DE SOUZA ANTONIO DA 
SILVA

F2029 30 AVULSO 00:07:44 7,76 00:38:39

145 379 SUYANE MARIA DE AZEVEDO ROSA 
DE ALMEIDA

F3039 40 AVULSO 00:07:49 7,68 00:39:05

146 143 GISELI F4049 45 GIFER RUNNING 00:07:50 7,66 00:39:10

147 279 MARILENE DA SILVA SANTOS F4049 46 LOUCOS POR CORRIDA 00:07:54 7,59 00:39:30

148 407 VIVIANE CARLA NUNES DIAS F4049 47 AVULSO 00:07:55 7,58 00:39:36

149 413 WILDEMERE SILVA F4049 48 AVULSO 00:08:03 7,46 00:40:14

150 226 LEIDELAINE REIS SILVA F3039 41 IMPACTO RUN 00:08:04 7,43 00:40:21

151 399 VANIA CLAUDIA REIS DA SILVA 
GONCALVES

F5059 19 KININHO RUNS 00:08:05 7,43 00:40:23

152 448 Maria Eduarda de Araujo Ferreira Oliveira F2029 31 00:08:05 7,42 00:40:25

153 450 Stefany Karoline Salgado Honorato F2029 32 00:08:05 7,42 00:40:25

154 202 JULIA HELENA BALTHAR MARTINS F4049 49 AVULSO 00:08:05 7,42 00:40:27

155 398 VANESSA PRISCILA VENTURA 
VELOSO

F4049 50 AVULSO 00:08:06 7,41 00:40:28

156 337 REGINA CELIA PIRES LIMA F6099 6 PAULO LIMA 00:08:12 7,32 00:40:58

157 16 ALICI LUDYMARA RODRIGUES 
ILDEFONSO

F3039 42 AVULSO 00:08:16 7,26 00:41:19

158 263 MARCIA DENISE DEMETINO DANTAS 
DE FRANCA

F5059 20 LIFE RUN 00:08:20 7,20 00:41:39

159 177 JESSICA  CRISTINA ANDRADE DA 
SILVA

F3039 43 AVULSO 00:08:21 7,19 00:41:45

160 51 BRUNA DE CASTRO PINTO DA SILVA F2029 33 AVULSO 00:08:22 7,17 00:41:49

161 41 ANNA CLARA SANTO SILVA F2029 34 SENNA 00:08:22 7,17 00:41:52

162 198 JOSEANE FERREIRA SANTO F4049 51 SENNA 00:08:23 7,16 00:41:53

163 388 THALITA BALTAZAR FERNANDES F3039 44 AVULSO 00:08:40 6,93 00:43:18

164 33 ANA LIVIA SILVA BASTOS F2029 35 AVULSO 00:08:49 6,81 00:44:04

165 377 SOLANGE APARECIDA GRAVINA 
BENTO

F5059 21 GREEN ADVENTURE 00:08:57 6,70 00:44:47

166 457 Érika da Conceição Gomes F4049 52 00:08:58 6,69 00:44:49

167 122 FLAVIA TAVARES SILVA F5059 22 AVULSO 00:09:04 6,62 00:45:18

168 363 ROSANA OLIVEIRA DE JESUS F3039 45 RUNNING MONSTER 00:09:22 6,41 00:46:48

169 313 PAULA OLIVEIRA MUNIZ DE 
MENDONCA

F4049 53 AVULSO 00:09:26 6,36 00:47:10
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170 243 LUCIA DE OLIVEIRA SILVA F6099 7 AVULSO 00:11:37 5,16 00:58:07

171 308 PATRICIA CRISTINA TEIXEIRA DE 
AQUINO FEIJO

F3039 46 AVULSO 00:11:46 5,10 00:58:50
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Masculino de 12 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 258 MARCELO FERREIRA MELO TEAMNENEM 00:04:13 14,22 00:21:06

2 322 PEDRO GABRIEL PERES MARTINS VELOZES E CURIOSOS 00:04:29 13,38 00:22:25

3 184 JOAO GUILHERME DE ARAUJO BARBOSA ALPHA RUN 00:05:16 11,41 00:26:18

4 293 MIGUEL MARQUES TEAMNENEM 00:06:43 8,92 00:33:37

5 460 ANGELO ALBERTO 00:07:04 8,49 00:35:19

6 285 MATHEUS GOMES BERNARDINO AVULSO 00:07:07 8,43 00:35:36

7 211 KAIC CESAR ANDRADE DE FIGUEIREDO AVULSO 00:08:21 7,19 00:41:43

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 134 GABRIEL VELASQUEZ ALVES PINTO FIGUEIREDO 
GOMES

AVULSO 00:03:58 15,13 00:19:50

2 463 JOAO MARCOS DUARTE DO NASCIMENTO FARIA AVULSO 00:03:58 15,10 00:19:52

3 44 ARTHUR MIGUEL PERES MARTINS VELOZES E CURIOSOS 00:04:07 14,57 00:20:35

4 89 DOUGLAS MIRANDA JOAQUIM AVULSO 00:04:07 14,57 00:20:35

5 156 HERNANI JUNIOR DE OLIVEIRA JANUARIO VELOZES E CURIOSOS 00:04:11 14,34 00:20:55

6 324 PEDRO HENRIQUE DA SILVA MEDEIROS ALPHA RUN 00:04:16 14,04 00:21:22

7 251 LUIZ FILIPE LUCAS DA SILVA AVULSO 00:04:28 13,42 00:22:21

8 240 LUCAS DE ASSUNCAO ROSA VELOZES E CURIOSOS 00:04:33 13,17 00:22:47

9 292 MIGUEL MACHADO COELHO DA SILVA SANTANA 00:04:33 13,17 00:22:47

10 27 ALYSON SILVEIRA NOGUEIRA AVULSO 00:04:38 12,97 00:23:08

11 411 WELLINGTON RIBEIRO DA SILVA AVULSO 00:04:39 12,89 00:23:16

12 242 LUCCA CAMBRAIA BRAGA FERREIRA AVULSO 00:04:44 12,68 00:23:40

13 159 IRLANDO DA SILVA MARQUES AVULSO 00:04:44 12,67 00:23:41

14 103 EMMANUEL DE CASTRO REZENDE RAPOSO AVULSO 00:04:47 12,53 00:23:56

15 186 JOAO VICTOR TAVARES NEVES AVULSO 00:04:49 12,46 00:24:05

16 37 ANDRE LUIZ  CAZUZA ALPHARUN 00:05:01 11,98 00:25:03

17 138 GEOVANE BATISTA COSTA DA SILVA AVULSO 00:05:03 11,88 00:25:15

18 230 LEONAN HERNANDES LEONAN HERNANDES NUTRI 00:05:04 11,84 00:25:20

19 412 WESLEY ROSSI PIMENTA IV TRAINING 00:05:07 11,71 00:25:37

20 25 ALOISIO DA SILVA SANTOS AVULSO 00:05:09 11,66 00:25:44

21 193 JORGE RAMON DA SILVA OLIVEIRA BRAVO 00:05:16 11,40 00:26:19
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

22 152 GUSTAVO PAGLIARI RAPOSO O DE SOUZA BRAVO 00:05:16 11,38 00:26:22

23 48 BERNARDO F BORGES SACRAMENTO AVULSO 00:05:20 11,26 00:26:38

24 131 GABRIEL RIBEIRO DOS SANTOS AVULSO 00:05:24 11,10 00:27:02

25 49 BERNARDO SILVA DE ARAUJO AVULSO 00:05:31 10,89 00:27:33

26 183 JOAO CAMILLO AVULSO 00:05:32 10,85 00:27:39

27 421 Mateus Satiro Caetano 00:05:33 10,80 00:27:47

28 90 EDER DE OLIVEIRA ALMEIDA AVULSO 00:05:34 10,77 00:27:52

29 314 PAULO AURELIO CARVALHO DE OLIVEIRA DA SILVA CATEDRAL SANTANA 00:05:35 10,74 00:27:56

30 133 GABRIEL SOARES DA SILVA SENNA 00:05:37 10,68 00:28:05

31 382 TADEU GOMES SILVA VELOZES E CURIOSOS 00:05:39 10,61 00:28:16

32 151 GUILHERME PEREIRA OLIVEIRA COSTA BRAVO 00:05:40 10,59 00:28:20

33 302 NYCOLAS CARDOSO DE SOUZA MONTEIRO EQUIPE DO BIEL CAMPEAO 00:05:47 10,38 00:28:54

34 301 NATHAN DE OLIVEIRA SILVA AVULSO 00:05:50 10,29 00:29:10

35 422 Felipe Cotia Marques Soares Desbravadores mar e terra 00:06:04 9,89 00:30:20

36 343 RENAN FURTADO CORDEIRO DA SILVA AVULSO 00:06:04 9,89 00:30:20

37 464 MATHEUS FONSECA 00:06:06 9,83 00:30:31

38 101 ELISSON INACIO AVULSO 00:06:07 9,82 00:30:33

39 323 PEDRO GABRIEL RODRIGUES DE CARVALHO VELOZES E CURIOSOS 00:06:26 9,33 00:32:10

40 121 FERNANDO BENTO MOURA DE SOUZA AVULSO 00:06:40 9,00 00:33:20

41 325 PEDRO KLEIZ TEIXEIRA PIO AVULSO 00:06:42 8,96 00:33:30

42 129 GABRIEL AMORIM LEITE GOMES AVULSO 00:07:01 8,54 00:35:07

43 250 LUIZ FELIPPE DO NASCIMENTO VERAS AVULSO 00:07:09 8,39 00:35:45

44 196 JOSE ROBERTO NORONHA PAPINI AVULSO 00:07:40 7,83 00:38:18

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 141 GILSINHO AVULSO 00:03:37 16,61 00:18:04

2 454 Gilberto Marques de Castro 00:03:40 16,38 00:18:19

3 339 REILON DE SOUZA ALPHA RUN VASSOURAS 00:03:42 16,20 00:18:31

4 86 DIEGO ALBERTO DE LIMA 01 CORACAO DE ACO 00:03:49 15,75 00:19:03

5 404 VILQUER VIEIRA SILVA AVULSO 00:04:01 14,96 00:20:03

6 6 AILTON ODORIZI JUNIOR AVULSO 00:04:09 14,43 00:20:47

7 296 MOISES MOREIRA DE PAULA AVULSO 00:04:10 14,41 00:20:49
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 335 RANDEL SOARES MOTA VELOZES E CURIOSOS 00:04:14 14,15 00:21:12

9 67 CARLOS HENRIQUE PINHEIRO FERNANDES JUNIOR TEAM RABBITS 00:04:15 14,13 00:21:14

10 268 MARCIO HENRIQUE DE FREITAS SILVEIRA GOUVEA AVULSO 00:04:17 14,03 00:21:23

11 247 LUIS HENRIQUE VENUTO DA SILVA AVULSO 00:04:26 13,51 00:22:12

12 153 HEBERT OLIVEIRA FERREIRA AVULSO 00:04:28 13,41 00:22:22

13 115 FELIPE CUNHA DELGADO AVULSO 00:04:30 13,33 00:22:30

14 326 PEDRO PAULO JESUS GUIMARAES AVULSO 00:04:35 13,07 00:22:57

15 148 GLEIDESON ANTONIO SIQUEIRA DE MELLO AVULSO 00:04:35 13,07 00:22:57

16 358 ROMULO SANTOS DE OLIVEIRA VELOZES E CURIOSOS 00:04:37 13,00 00:23:05

17 288 MAXIMILIANO NUNES HENRIQUE TL RUNING 00:04:43 12,70 00:23:37

18 229 LEO ZAMANSKY AVULSO 00:04:55 12,21 00:24:34

19 174 JEIHCIO FRANCIS VICTAL EVANGELISTA KING CORE 00:04:58 12,09 00:24:49

20 187 JOHNNY PACHECO RUFINO PRACORRER 00:05:07 11,73 00:25:35

21 116 FELIPE DE FARIA CAMERANO AVULSO 00:05:08 11,70 00:25:39

22 127 FREDERICO CESAR REIS TELLE KININHOS RUN 00:05:09 11,64 00:25:46

23 269 MARCOS GUEDES VELOZES  CURIOSOS 00:05:14 11,46 00:26:11

24 228 LENILSON DA FONSECA CAMPOS AVULSO 00:05:14 11,45 00:26:12

25 346 RIAN CARLOS RODRIGUES PACIFICO DOM WALDIR 00:05:21 11,20 00:26:47

26 406 VINICIUS PEGAS DA SILVA RUNNING MONSTER 00:05:25 11,08 00:27:05

27 79 DANIEL DOS SANTOS ALMEIDA NAO TENHO 00:05:27 11,02 00:27:14

28 96 EDUARDO RODRIGUES PEREIRA PRACORRERBM 00:05:36 10,72 00:27:59

29 381 SYLVIO SOARES NETO LEONAN HERNANDES NUTRI 00:05:37 10,68 00:28:06

30 102 ELOISIO MOREIRA AVULSO 00:05:40 10,59 00:28:20

31 425 Luiz Felipe Catedral Santana 00:05:40 10,58 00:28:21

32 445 Vinicius Steer Paschoeto Equipe Senna VR 00:05:42 10,54 00:28:28

33 189 JONATHAN HERPIS SILVA ALPHA RUN VASSOURAS 00:05:44 10,45 00:28:42

34 172 JEFERSON AMARAL GOMES CATEDRAL SANTANA 00:05:46 10,41 00:28:49

35 319 PAULO SERGIO  CARVALHO DA SILVA AVULSO 00:05:47 10,39 00:28:53

36 318 PAULO JUNIOR BRAGA MUNIZ AVULSO 00:05:47 10,38 00:28:54

37 405 VINICIUS DOS SANTOS CARIDADE FRAZAO DE 
SOUZA

AVULSO 00:05:52 10,22 00:29:21

38 23 ALLAN MIETHERHOFER LEAL AVULSO 00:05:58 10,04 00:29:52
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

39 393 TIAGO PEREIRA ROCHA SEM EQUIPE 00:06:02 9,94 00:30:10

40 470 RENATO SILVESTRE 00:06:04 9,89 00:30:20

41 353 RODOLFO MIGUEL DE OLIVEIRA RTF STUDIO 00:06:07 9,81 00:30:35

42 342 RENAN FARIAS CESAR AVULSO 00:06:14 9,62 00:31:11

43 88 DOUGLAS FELIPE MIGUEL ALVULSO 00:06:18 9,52 00:31:31

44 390 THIAGO DE SOUZA MARTINS AVULSO 00:07:04 8,49 00:35:20

45 117 FELIPE MODESTO CESAR AVULSO 00:07:07 8,43 00:35:35

46 11 ALEXANDRE FARIA FERREIRA AVULSO 00:07:40 7,82 00:38:22

47 416 YURI TRANCOZO PIMENTEL AVULSO 00:08:40 6,93 00:43:19

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 147 GLAUCIO FERNANDES PENA CASTILHOS 00:03:33 16,92 00:17:44

2 360 RONDINELLE FERREIRA DA SILVA TEAM NENEM 00:03:45 16,03 00:18:43

3 355 ROGERIO ALESSANDRO SILVA AVULSO 00:03:45 16,00 00:18:45

4 446 Wescley Equipe Senna VR 00:03:47 15,86 00:18:55

5 76 CLEMERSON MARIANO MOTA PAES CORACAO DE ACO 00:03:53 15,48 00:19:23

6 469 FABIO 00:04:11 14,33 00:20:56

7 468 VAGNER SILVA DOS SANTOS 00:04:13 14,21 00:21:07

8 112 FABIO ROSA DA SILVA CORBAMA 00:04:13 14,21 00:21:07

9 349 RICARDO FERREIRA LOPES SENNA 00:04:15 14,10 00:21:17

10 91 EDERSON JORGE TEIXEIRA LINCE 00:04:18 13,96 00:21:29

11 449 André Nogueira Ferreira 00:04:20 13,85 00:21:40

12 113 FABIO SOARES DA CONCEICAO AAFA 00:04:20 13,84 00:21:41

13 428 Valterson Faria do Santos 00:04:24 13,63 00:22:01

14 439 Vanderson André da Silva Equipe Senna VR 00:04:25 13,57 00:22:06

15 372 SAULO DA SILVA MELLO VELOZES E CURIOSOS 00:04:25 13,56 00:22:07

16 461 Claudinei Melo Vieira 00:04:26 13,54 00:22:09

17 257 MARCELO DE SOUZA SILVA BADOPI 00:04:27 13,49 00:22:14

18 329 RAFAEL DE PAULA BRAGA AVULSO 00:04:36 13,04 00:23:00

19 374 SERGIO MICCICHELLI BADOPI RUNNERS 00:04:38 12,96 00:23:09

20 431 Daniel Gustavo pereira da Silva 00:04:40 12,86 00:23:20

21 12 ALEXANDRE HENRIQUE MIKI 00:04:42 12,75 00:23:32
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

22 137 GEORGE DA SILVA ROMANO AAFA 00:04:45 12,65 00:23:43

23 341 RENAN DE OLIVEIRA MANGIA DE SOUZA AVULSO 00:04:48 12,51 00:23:59

24 87 DIOGO ALVES PARANHOS AVULSO 00:04:48 12,51 00:23:59

25 92 EDSON WILSON DA SILVA BAZILIO RUNNERS PIRAI 00:04:49 12,44 00:24:07

26 36 ANDERSON MARQUES DOS REIS VELOZES E CURIOSOS 00:04:51 12,35 00:24:17

27 55 BRUNO ROSSI COUTINHO AVULSO 00:04:54 12,25 00:24:29

28 54 BRUNO DE ANDRADE TORRES AVULSO 00:04:59 12,05 00:24:54

29 145 GLAUBERT OLIVEIRA SILVA SPEED LIGHT 00:05:13 11,51 00:26:04

30 128 FULVIO FERREIRA MARTINS AVULSO 00:05:15 11,41 00:26:17

31 160 ISAAC DA COSTA VIANA AVULSO 00:05:23 11,16 00:26:53

32 209 JULIANDERSON NASCIMENTO AVULSO 00:05:34 10,79 00:27:48

33 114 FABRICIO MOURA COELHO AVULSO 00:05:34 10,78 00:27:49

34 316 PAULO DA SILVA AVULSO 00:05:35 10,76 00:27:53

35 259 MARCELO MAZZONI VIEIRA AVULSO 00:05:40 10,58 00:28:21

36 158 IGOR DO NASCIMENTO ALBUINI CXPONTEALTA 00:05:49 10,30 00:29:07

37 282 MARIO SERGIO MAIA ARIEIRA AVULSO 00:05:50 10,30 00:29:08

38 93 EDUARDO ALVES DE CASTRO AVULSO 00:05:57 10,07 00:29:47

39 246 LUCIANO ALONSO RANGEL LOUCOS POR CORRIDA 00:06:06 9,84 00:30:30

40 35 ANA PAULA DE OLIVEIRA CRUZ SILVA BAZILIO RUNNERS 00:06:07 9,81 00:30:34

41 344 RENATO PERIARD AVULSO 00:06:14 9,62 00:31:11

42 267 MARCIO ANTONIO BARILE FERREIRA RUNNERS PS 00:06:20 9,46 00:31:42

43 224 LEANDRO LUIZ PAULA GENEROZO AVULSO 00:06:26 9,33 00:32:09

44 347 RICARDO AVULSO 00:06:33 9,16 00:32:46

45 155 HENRY DE PAULA ROGES AVULSO 00:06:45 8,90 00:33:43

46 331 RAFAEL VENTURA CAMARGO AVULSO 00:06:52 8,74 00:34:20

47 232 LEONARDO CESAR MIETHERHOFER DE OLIVEIRA HOPE PERFORMANCE 00:07:10 8,38 00:35:48

48 396 VALDER DE ARAUJO ROCHA AVULSO 00:07:16 8,26 00:36:18

49 95 EDUARDO MARCELO DA SILVA AVULSO 00:07:16 8,26 00:36:19

50 304 OTAVIO AUGUSTO MARRA DA SILVA AVULSO 00:07:28 8,03 00:37:22

51 291 MIGUEL EZIDIO COSTA AVULSO 00:07:31 7,99 00:37:34

52 354 RODRIGO DE ALMEIDA FERREIRA AVULSO 00:07:36 7,89 00:38:02

53 82 DAVI CAVALCANTE ROQUE DA SILVA AVULSO 00:07:37 7,88 00:38:03
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

54 53 BRUNO CAMPOS TOLEDO PIKA RUNNERS 00:08:05 7,42 00:40:25

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 30 Hebert Caetano de Freitas 00:03:38 16,53 00:18:09

2 194 JOSE ANTONIO DA SILVA AVULSO 00:03:56 15,24 00:19:41

3 130 LUIZ ALEXANDRE DA SILVA 00:04:04 14,75 00:20:20

4 195 JOSE FERNANDO PEDRO VELOZES  CURIOSOS 00:04:09 14,43 00:20:47

5 13 ALEXSANDER DUARTE MENEZES GIGA 00:04:27 13,49 00:22:14

6 45 ARTUR ROGERIO SOARES MARTINS VELOZES E CURIOSOS 00:04:27 13,47 00:22:16

7 447 Marco Antonio Pereira dos Reis 00:04:28 13,44 00:22:19

8 63 CARLOS ERMIDA DA SILVA BADOPI RUNNRS 00:04:36 13,06 00:22:58

9 157 Evandro Telles Fernandes 00:04:37 12,99 00:23:06

10 68 CARLOS LUCIO ALVES MELO AVULSO 00:04:48 12,51 00:23:59

11 249 LUIZ CLAUDIO ASSUNCAO CORREA AAFA 00:05:11 11,58 00:25:54

12 69 CARLOS RAFAEL DE NOVAES PEREIRA BRAVO 00:05:19 11,30 00:26:33

13 126 FRANCISCO LOUREIRO MUNIZ AVULSO 00:05:22 11,19 00:26:48

14 348 RICARDO ALLEMAND RTM RUNNING 00:05:25 11,09 00:27:03

15 375 SERGIO RICARDO DINIS DA SILVA KONNEN 00:05:28 10,97 00:27:21

16 154 HELCIO MELLO MACHADO BORA CORRER 00:05:30 10,91 00:27:30

17 270 MARCUS ALEXANDRE RODRIGUES AVULSO 00:05:36 10,71 00:28:00

18 295 MOISES MARTINS GOMES AVULSO 00:05:53 10,20 00:29:24

19 233 LEONARDO DE SOUZA SOARES DESBRAVADORES MAR E TERRA 00:06:05 9,87 00:30:23

20 455 Luiz Carlos Busato 00:06:40 8,99 00:33:22

21 190 JORGE  FERREIRA DE JESUS AVULSO 00:06:48 8,83 00:33:58

22 254 MAGNUS AMARAL LOPES KININHO RUNNERS 00:06:57 8,63 00:34:45

23 120 FERNANDO AVILA TEIXEIRA DA SILVA GIFER RUNNING 00:07:50 7,66 00:39:11

24 66 CARLOS HENRIQUE  FONSECA GONCALVES KININHOS RUNS 00:08:04 7,43 00:40:22

25 395 VAGNER LUIS SOUZA PANIZZI AVULSO 00:09:04 6,62 00:45:19

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 436 Carlos Ambrósio da Silva coração de aço 00:04:11 14,35 00:20:54

2 140 GILMAR PALOMINO DOS SANTOS AVULSO 00:04:12 14,29 00:21:00
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Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 165 ISMAEL ALCIDIO PEREIRA DA SILVA CORBAMA 00:04:14 14,20 00:21:08

4 373 SERGIO FERNANDO SILVA PRA CORRER 00:04:17 14,00 00:21:26

5 435 Virgilio de Lima coração de aço 00:04:28 13,43 00:22:20

6 414 WILSON ROBERTO DA COSTA LOPES SPEED LIGHT 00:04:34 13,15 00:22:49

7 197 JOSE RONALDO FERREIRA SAMPAIO 00:04:41 12,83 00:23:23

8 252 LUIZ PAULO DE LIMA CORACAO DE ACO 00:04:41 12,82 00:23:24

9 462 SERGIO ROCHA 00:04:46 12,59 00:23:50

10 315 PAULO CESAR DE OLIVEIRA LIMA PAULO LIMA 00:04:50 12,43 00:24:08

11 307 MIGUEL ARCANJO 00:04:55 12,22 00:24:33

12 26 ALTAIR PINHEIRO MEIRELES VAI MARIDO 00:04:57 12,14 00:24:43

13 459 FLÁVIO HENRIQUE 00:05:14 11,45 00:26:12

14 397 VALMIR LUIS SOUZA PANIZZI AAFA 00:05:49 10,31 00:29:06

15 125 FRANCISCO CARLOS NUNES DOS SANTOS AVULSO 00:05:56 10,12 00:29:39

16 433 Jorge Fonseca Carolino 00:06:23 9,39 00:31:56

17 62 CARLOS ALBERTO DE LIMA CORACAO DE ACO 00:06:30 9,22 00:32:32

18 94 EDUARDO AMARAL SILVA AVULSO 00:07:11 8,34 00:35:57

19 419 Nelson Gonçalves Barbosa Filho Catedral Santana 00:07:26 8,06 00:37:12

20 105 EVERALDO LOPES DA MOTTA EVEMOTTACIA 00:07:51 7,65 00:39:14

21 201 JOSUE FERREIRA BENTO GREEN ADVENTURE 00:08:58 6,69 00:44:49
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Feminino de 12 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 163 ISABELLA MARQUES FERREIRA DA SILVA TEAMNENEM 00:05:42 10,53 00:28:30

2 221 LARA TORTURELA DO AMARAL AVULSO 00:06:27 9,29 00:32:17

3 380 SUZANA VENANCIO SERAFIM AVULSO 00:06:59 8,60 00:34:53

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 203 JULIA IRINEU COUTINHO SENNA 00:04:45 12,61 00:23:47

2 59 CARLA GEISANE DE SOUZA SILVA AVULSO 00:04:48 12,51 00:23:59

3 403 VICTORIA FORTES OLIVEIRA PILAD 00:04:54 12,24 00:24:30

4 351 RILARY SANTOS LIMA 00:04:58 12,06 00:24:52

5 273 MARIA ELIZA SABINO RIANELE CORRIDA PERFEITA 00:05:09 11,67 00:25:43

6 234 LETICIA DA COSTA BARILE FERREIRA MOV ACESSORIA  - PARAIBA DO 
SUL

00:05:24 11,11 00:27:00

7 235 LETICIA PAES DE MORAIS AVULSO 00:05:24 11,10 00:27:01

8 394 TIFANNY  FATIMA DA SILVA BARBOSA SANCHES RUNNING 00:05:31 10,88 00:27:35

9 220 LARA DE MORAIS COLDEBELLA EQUIPE 00:05:32 10,83 00:27:42

10 275 MARIANA GONCALVES MYRRHA AVULSO 00:05:35 10,75 00:27:55

11 47 BEATRIZ M M QUINTANILHA AVULSO 00:05:36 10,71 00:28:01

12 219 LAIZIANE DA SILVA AZEVEDO NASCIMENTO TEAM RABBITS 00:05:42 10,53 00:28:29

13 306 PAOLA ROCHA ARANTES REIS EQUIPE DO BIEL CAMPEAO 00:05:47 10,38 00:28:54

14 31 ANA CLARA FERREIRA TRINDADE AVULSO 00:05:57 10,08 00:29:45

15 56 CALIENNE TEIXEIRA LOPES AVULSO 00:06:23 9,39 00:31:56

16 274 MARIANA AVULSO 00:06:30 9,24 00:32:29

17 9 ALESSANDRA DILLY BRAVO 00:06:31 9,21 00:32:35

18 278 MARIELE DE ALMEIDA GONCALVES AVULSO 00:06:38 9,04 00:33:11

19 161 ISABELA RIBEIRO MENEZES GIGA 00:06:43 8,93 00:33:36

20 217 LAIANE FERREIRA MELO TEAMNENEM 00:06:44 8,92 00:33:39

21 81 DANIELI  CRISTINA  VIEIRA  DE CARVALHO AVULSO 00:06:47 8,84 00:33:56

22 188 JOICE PINHEIRO VELOSO DALBONI LOUCOS POR CORRIDA 00:06:53 8,72 00:34:24

23 370 SANDY LUISA OLIVEIRA FERREIRA LOUCOS POR CORRIDA 00:06:56 8,65 00:34:41

24 276 MARIANA MOURA DA SILVA AZEVEDO BADOPI RUNNERS 00:07:00 8,56 00:35:02

25 142 GIOVANNA FIGUEIRA SABOIA DANTAS AVULSO 00:07:06 8,45 00:35:31
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

26 206 JULIANA PEREIRA DA CRUZ LOUCOS POR CORRIDA 00:07:11 8,36 00:35:53

27 218 LAIS MONTEIRO AVULSO 00:07:11 8,36 00:35:54

28 167 JACIARA DA COSTA PONCIANO AVULSO 00:07:13 8,31 00:36:05

29 294 MILLENA NORONHA PAPINI AVULSO 00:07:39 7,84 00:38:17

30 332 RAFAELA DE SOUZA ANTONIO DA SILVA AVULSO 00:07:44 7,76 00:38:39

31 448 Maria Eduarda de Araujo Ferreira Oliveira 00:08:05 7,42 00:40:25

32 450 Stefany Karoline Salgado Honorato 00:08:05 7,42 00:40:25

33 51 BRUNA DE CASTRO PINTO DA SILVA AVULSO 00:08:22 7,17 00:41:49

34 41 ANNA CLARA SANTO SILVA SENNA 00:08:22 7,17 00:41:52

35 33 ANA LIVIA SILVA BASTOS AVULSO 00:08:49 6,81 00:44:04

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 7 ALAINE CRISTINA KLINGNER AVULSO 00:04:55 12,20 00:24:36

2 444 Aline Aparecida de Oliveira Almeida Equipe Senna VR 00:05:09 11,67 00:25:43

3 289 MAYARA APARECIDA DA SILVA FONSECA AVULSO 00:05:12 11,53 00:26:01

4 214 KAROLINE NOGUEIRA CROSS BARRA CT 00:05:26 11,05 00:27:09

5 17 ALINE CRISTINA DO NASCIMENTO OLIVEIRA AVULSO 00:05:28 10,99 00:27:18

6 255 MARCELLA FACIOLI BORGES STUDIO CORPO E MENTE 00:05:29 10,95 00:27:24

7 215 KATIA CRISTINA SILVA CHAVES DA LUZ AVULSO 00:05:35 10,73 00:27:57

8 84 DAYANE  LUCIA  DA SILVA AVULSO 00:05:41 10,56 00:28:24

9 272 MARIA CLARA OLIVEIRA MELLO AVULSO 00:05:43 10,49 00:28:36

10 14 ALEXSANDRA CLARIMUNDO DIAS AVULSO 00:05:51 10,27 00:29:13

11 208 JULIANA SANTOS BARBOSA BADOPI RUNNERS 00:05:52 10,22 00:29:22

12 85 DEBORA DA SILVA GOMES ACADEMIA BIG STUDIO3 00:05:53 10,20 00:29:24

13 383 TAMIRYS BARBOZA AVULSO 00:05:56 10,10 00:29:42

14 312 PAULA DA SILVA MEDEIROS AVULSO 00:05:57 10,08 00:29:45

15 368 SAMYRA BOTELHO DE CEDRO AVULSO 00:06:03 9,92 00:30:15

16 290 MAYARA SILVA DIAS AVULSO 00:06:04 9,88 00:30:22

17 29 AMANDA GALDINO FERREIRA AVULSO 00:06:09 9,77 00:30:43

18 19 ALINE DE MORAIS COLDEBELLA AVULSO 00:06:10 9,73 00:30:49

19 50 BRUNA DA VEIGA COSTA TEAM RABBITS 00:06:10 9,72 00:30:51

20 283 MARISSOL RODRIGUES DOS SANTOS AVULSO 00:06:16 9,56 00:31:22
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

21 248 LUISA CARMINATTI CENAQUI BADOPI RUNNERS 00:06:18 9,52 00:31:31

22 236 LIDIANNE CARVALHO SILVA VELOZES E CURIOSOS 00:06:26 9,34 00:32:08

23 328 PRISCILA SILVA LISBOA AVULSO 00:06:34 9,13 00:32:51

24 417 ZELIA CARDOZO OLIVEIRA AVULSO 00:06:37 9,07 00:33:05

25 70 CAROLINE TEIXEIRA LOPES AVULSO 00:06:41 8,99 00:33:23

26 164 ISADORA LUIZA RODRIGUES SILVA OLIVEIRA 
VENTURA

AVULSO 00:06:43 8,93 00:33:36

27 46 BEATRIZ FERREIRA CONFORT MOREIRA AVULSO 00:06:44 8,91 00:33:41

28 204 JULIANA ELLER DELSECHI AVULSO 00:06:49 8,80 00:34:05

29 178 JESSICA CRISTINA DA SILVA PACHECO AVULSO 00:06:50 8,79 00:34:08

30 385 THAIANA REIS VICENTE 0 00:06:54 8,69 00:34:31

31 80 DANIELE DIAS SALGADO AVULSO 00:06:56 8,65 00:34:42

32 336 RAPHAELA LEAL RODRIGUES AVULSO 00:07:00 8,56 00:35:02

33 176 JEOVANA CARIDADE AVULSO 00:07:13 8,32 00:36:04

34 4 ADRIANE RIBEIRO BRAVO 00:07:31 7,98 00:37:35

35 205 JULIANA GUEDES BRAVO 00:07:31 7,98 00:37:37

36 52 BRUNA FERREIRA CABRAL NAO 00:07:32 7,97 00:37:38

37 299 NATALIA TEIXEIRA BATALHA AVULSO 00:07:38 7,86 00:38:10

38 371 SANY PRISCILLA CATARINO SALOMAO AVULSO 00:07:38 7,86 00:38:10

39 277 MARIANA NEVES DA CUNHA ALMEIDA FERREIRA AVULSO 00:07:40 7,82 00:38:21

40 379 SUYANE MARIA DE AZEVEDO ROSA DE ALMEIDA AVULSO 00:07:49 7,68 00:39:05

41 226 LEIDELAINE REIS SILVA IMPACTO RUN 00:08:04 7,43 00:40:21

42 16 ALICI LUDYMARA RODRIGUES ILDEFONSO AVULSO 00:08:16 7,26 00:41:19

43 177 JESSICA  CRISTINA ANDRADE DA SILVA AVULSO 00:08:21 7,19 00:41:45

44 388 THALITA BALTAZAR FERNANDES AVULSO 00:08:40 6,93 00:43:18

45 363 ROSANA OLIVEIRA DE JESUS RUNNING MONSTER 00:09:22 6,41 00:46:48

46 308 PATRICIA CRISTINA TEIXEIRA DE AQUINO FEIJO AVULSO 00:11:46 5,10 00:58:50

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 57 CAMILA BRANT AVULSO 00:04:41 12,80 00:23:26

2 58 CARLA ANDREA OLIVEIRA ALVARENGA ACADEMIA BIG STUDIO3 00:04:43 12,74 00:23:33

3 104 EVELINE CASTILHO DE SOUZA CASTILHOS 00:04:44 12,68 00:23:40
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 24 ALLANA PESSANHA DE MORAES VELOZES E CURIOSOS 00:04:47 12,54 00:23:55

5 429 Viviane faria Amorim Senna 00:04:55 12,21 00:24:34

6 170 JANAYNA DE ALMEIDA ASSUNCAO PILAD 00:04:57 12,12 00:24:45

7 15 ALICE HELENA DA SILVA SENNNA 00:04:59 12,01 00:24:59

8 109 FABIANE REIS SENNA 00:05:21 11,20 00:26:47

9 466 BRUNA FERNANDES 00:05:25 11,08 00:27:04

10 369 SANDRA DOS REIS NORONHA AVULSO 00:05:26 11,05 00:27:09

11 20 ALINE SANTOS CRUZ GIGA 00:05:26 11,04 00:27:11

12 264 MARCIA FERREIRA DOS SANTOS GOMES BARRA FITNESS 00:05:28 10,98 00:27:19

13 212 KARLA CRISTINA PINHEIRO LOUCOS POR CORRIDA 00:05:29 10,94 00:27:26

14 75 CLAUDIA DA COSTA BARILE FERREIRA RUNNERS PS 00:05:29 10,93 00:27:27

15 225 LEIA QUEIROZ DE JESUS AAFA 00:05:30 10,90 00:27:31

16 124 FRANCINE PEGAS DA SILVA GUIMARAES PAROQUIA SANTANA 00:05:34 10,79 00:27:48

17 227 LEIDIANE ROSA DA SILVA OLIVEIRA AAFA 00:05:36 10,71 00:28:00

18 309 PATRICIA DA SILVA MEDEIROS AVULSO 00:05:39 10,63 00:28:14

19 327 PRISCILA RIBEIRO SILVEIRA TRILHEIROS GREEN 00:05:39 10,62 00:28:15

20 207 JULIANA SALDANHA DOS SANTOS PRACORRER BM 00:05:41 10,55 00:28:26

21 303 OSMARA REGINA DA FONSECA FERREIRA E SILVA BADOPI RUNNERS 00:05:48 10,33 00:29:02

22 438 Flávia Ramos Brandão 00:05:49 10,33 00:29:03

23 150 GLEYSE GLOVER AVULSO 00:05:49 10,32 00:29:04

24 118 FERNANDA ALMEIDA AVULSO 00:05:49 10,30 00:29:07

25 265 MARCIA RIBEIRO DE SOUZA AVULSO 00:06:06 9,84 00:30:29

26 77 CRISTIANE DELGADO BOZZEDA RANGEL LOUCOS POR CORRIDA 00:06:08 9,77 00:30:42

27 362 ROSANA BATISTA DA COSTA GOMES AVULSO 00:06:12 9,67 00:31:01

28 430 Zilene Moreira Pereira 00:06:16 9,56 00:31:22

29 169 JANAINA DE OLIVEIRA LOPES AVULSO 00:06:18 9,53 00:31:28

30 408 VIVIANE TORRES DE AQUINO AVULSO 00:06:21 9,45 00:31:44

31 3 ADRIANA DA ROCHA BARBOSA VALENTE AVULSO 00:06:21 9,45 00:31:45

32 376 SIMONE CABRAL DE MELO PEREIRA PRA CORRER 00:06:23 9,41 00:31:53

33 139 GILCIMARA PIRES FERREIRA AVULSO 00:06:25 9,35 00:32:05

34 256 MARCELLI CRISTINA OLIMPIO ADAO AVULSO 00:06:29 9,26 00:32:23

35 73 CINTHIA RODRIGUES NEVES TORTURELA AVULSO 00:06:30 9,23 00:32:30
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

36 108 FABIANE PEREIRA GOMES LOUCOS POR CORRIDA 00:06:39 9,02 00:33:15

37 107 FABIANA DE ARAUJO PEREIRA IV CLIMA 00:06:49 8,80 00:34:06

38 453 Camila da Silva Reis 00:06:54 8,69 00:34:32

39 60 CARLA GISELE PEREIRA DILLY BRAVO 00:06:57 8,64 00:34:44

40 21 ALINE TEIXEIRA AVULSO 00:07:07 8,43 00:35:34

41 200 JOSIANE DA SILVA FERNANDES AVULSO 00:07:31 7,99 00:37:34

42 22 ALINI REIS BARBOSA AVULSO 00:07:33 7,95 00:37:45

43 367 SABRINA DE SOUZA DUQUE PARANHOS AVULSO 00:07:36 7,89 00:38:02

44 216 KELI SANTOS LOPES AVULSO 00:07:41 7,81 00:38:26

45 143 GISELI GIFER RUNNING 00:07:50 7,66 00:39:10

46 279 MARILENE DA SILVA SANTOS LOUCOS POR CORRIDA 00:07:54 7,59 00:39:30

47 407 VIVIANE CARLA NUNES DIAS AVULSO 00:07:55 7,58 00:39:36

48 413 WILDEMERE SILVA AVULSO 00:08:03 7,46 00:40:14

49 202 JULIA HELENA BALTHAR MARTINS AVULSO 00:08:05 7,42 00:40:27

50 398 VANESSA PRISCILA VENTURA VELOSO AVULSO 00:08:06 7,41 00:40:28

51 198 JOSEANE FERREIRA SANTO SENNA 00:08:23 7,16 00:41:53

52 457 Érika da Conceição Gomes 00:08:58 6,69 00:44:49

53 313 PAULA OLIVEIRA MUNIZ DE MENDONCA AVULSO 00:09:26 6,36 00:47:10

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 237 LISA DENISE FROMHOLZ TEAM FROMHOLZ 00:04:57 12,14 00:24:43

2 71 CATIA CRISTINA CHAVAO FERREIRA AVULSO 00:04:59 12,03 00:24:56

3 223 LEANDRA OLIVEIRA LACERDA CARNEIRO DA CUNHA AVULSO 00:05:20 11,25 00:26:40

4 384 TEREZINHA DE FATIMA HETTENHAUSEN JUMACOL SMEL BOLSA ATLETA 
PREFEITURAMUNI

00:05:23 11,13 00:26:57

5 262 MARCIA DE OLIVEIRA ALMEIDA TIME PILAD 00:05:28 10,97 00:27:21

6 452 Glaucia Braga ferreira 00:05:33 10,82 00:27:43

7 244 LUCIA HELENA DE PAULA AAFA 00:05:37 10,68 00:28:06

8 40 ANGELICA GRAMMATICO GUEDES AVULSO 00:05:39 10,63 00:28:14

9 149 GLENDA RIBEIRO DE OLIVEIRA EVOLUTION 00:05:41 10,54 00:28:27

10 280 MARILIA DE LIMA FONSECA LOUCOS POR CORRIDA 00:05:45 10,43 00:28:46

11 136 GAIDA DOMINGOS PEREIRA SILVA AVULSO 00:05:53 10,19 00:29:26
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

12 171 JAQUELINE PORTO DE MELLO MOVIMENTA SE 00:06:14 9,64 00:31:08

13 364 ROSANA PEDROSO CORREA PORTO AVULSO 00:06:29 9,26 00:32:23

14 61 CARLA RANGEL VICENTE DIVAS 00:06:46 8,87 00:33:50

15 99 ELIDA DE FATIMA DIAS FIGUEIRA AVULSO 00:06:52 8,73 00:34:21

16 287 MAURA GONCALVES FERREIRA AVULSO 00:07:09 8,38 00:35:47

17 199 JOSELI MARTINS DOS REIS AVULSO 00:07:32 7,96 00:37:42

18 98 ELIANA APARECIDA ALVES FERREIRA AVULSO 00:07:33 7,95 00:37:44

19 399 VANIA CLAUDIA REIS DA SILVA GONCALVES KININHO RUNS 00:08:05 7,43 00:40:23

20 263 MARCIA DENISE DEMETINO DANTAS DE FRANCA LIFE RUN 00:08:20 7,20 00:41:39

21 377 SOLANGE APARECIDA GRAVINA BENTO GREEN ADVENTURE 00:08:57 6,70 00:44:47

22 122 FLAVIA TAVARES SILVA AVULSO 00:09:04 6,62 00:45:18

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 402 VERA CRISTINA MACEDO LIMA GREEN ADVENTURE 00:05:53 10,21 00:29:23

2 39 ANGELA MARIA VIANA DOS SANTOS SAMAPIO RUNNERS 00:06:05 9,87 00:30:23

3 338 REGINA DALVA SOARES DE SOUZA E FARIA TIME PILAD 00:06:25 9,35 00:32:06

4 401 VERA CRISTINA DA SILVA LIMA CORACAO DE ACO 00:06:29 9,25 00:32:25

5 271 MARIA APARECIDA BRANDAO CALHAU AVULSO 00:07:00 8,56 00:35:02

6 337 REGINA CELIA PIRES LIMA PAULO LIMA 00:08:12 7,32 00:40:58

7 243 LUCIA DE OLIVEIRA SILVA AVULSO 00:11:37 5,16 00:58:07
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